

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	103	103	0	103	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	103	103	0	103	0	0	0	0	0
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Центральный аппарат																						
	Руководители и специалисты при руководстве																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заместитель директора по производству												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел кадров																							
2	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Диспетчерский отдел																							
3	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел координации управленческих процессов																							
4	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел организации труда, заработной платы и социального развития																							
6	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Служба операционного обеспечения																							
7	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел по строительству линейной части																							
9	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел по строительству площадочных объектов и ВЭС																							
11	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Управление по подготовке производства																							
12	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел по подготовке производства																							
13	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А(14А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А(14А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел земельного кадастра																							
17А	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А(17А)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел экологической безопасности и рационального природопользования																							
19	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Управление поставок																							
20	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел поставок механо-технологического оборудования и оборудования ЦБПО																							
21	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел поставок трубной продукции и запорной арматуры																							
22	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел поставок электротехнического оборудования, систем автоматики, кабельно-проводниковой продукции																							
23	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Управление комплектации																							
24	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел комплектации и сопровождения поставок																							
25	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел организации складского хозяйства																							

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Техническое управление																							
28	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29A	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30A(29A)	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Технический отдел																							
31	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел планирования и подготовки проектов																							
32	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A(34A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A(34A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел экспертизы																							
37	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39A(38A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Сметный отдел																							
41	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел по обеспечению технической документации																							
42A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43A(42A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Административно-хозяйственный отдел																							
44	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел информационных технологий																							
46	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Отдел делопроизводства																							
48	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Штаб строительства № 1 Удаленный склад № 2 (г. Волгоград)																							
50	Комплектовщик изделий и инструмента												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Штаб строительства № 2 Участок № 2.1 (Краснодарский край г. Тихорецк)																							
51	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Штаб строительства № 4 Служба по строительству НПС (Краснодарский край г. Крымск)																							
52A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A(52A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Специалист 1 категории (по комплекта-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ции)																						
Центральный аппарат Штаб строительства № 4 Участок № 4.1 (г. Краснодар)																							
55	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Штаб строительства № 5 Служба по комплектации НПС (Ростовская область г. Сальск)																							
56	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Штаб строительства № 6 Служба по комплектации НПС (г. Волгоград)																							
57	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Штаб строительства № 7 Служба по строительству (Тамбовская область г. Мичуринск)																							
58	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральный аппарат Штаб строительства № 7 Участок № 7.2 (г. Пенза)																							
59	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Брянске Подразделение обеспечения																							
60	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Брянске Линейный инженерно-технологический отдел																							
61	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Брянске Отдел экспертизы																							
62	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A(65A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67A(65A)	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Брянске Отдел комплектации и организации складского хозяйства																							
68	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Видное																							
69	Начальник управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заместитель начальника управления												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Видное Производственный отдел																							
71	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73A	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74A(73A)	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Диспетчер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Видное Подразделение обеспечения																							
76	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Видное Отдел комплектации																							
77	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Видное Участок № 8.1																							
80	Начальник участка												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Главный специалист (по АСУ ТП)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Участок № 8.2 (Московская область г. Зеленоград)																								
84	Начальник участка																2		2	2	нет	нет	нет	нет
85	Главный специалист																2		2	2	нет	нет	нет	нет
86	Ведущий специалист																2		2	2	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий специалист (по комплектации)																2		2	2	нет	нет	нет	нет
Участок № 8.3 (Московская область г. Ивантеевка)																								
88	Начальник участка																		2	2	нет	нет	нет	нет
89	Главный специалист																		2	2	нет	нет	нет	нет
90	Ведущий специалист																		2	2	нет	нет	нет	нет
91	Ведущий специалист (по комплектации)																		2	2	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Челябинске																								
92	Начальник управления																		2	2	нет	нет	нет	нет
93	Заместитель начальника управления																		2	2	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Челябинске Производственный отдел																								
94	Начальник отдела																		2	2	нет	нет	нет	нет
95	Заместитель начальника отдела																		2	2	нет	нет	нет	нет
96А	Главный специалист																		2	2	нет	нет	нет	нет
97А(96А)	Главный специалист																		2	2	нет	нет	нет	нет
98	Диспетчер																		2	2	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Челябинске Отдел сопровождения проектов																								
99	Начальник отдела																		2	2	нет	нет	нет	нет
100	Ведущий специалист																		2	2	нет	нет	нет	нет
Управление строительства в г. Челябинске Отдел комплектации																								
101	Начальник отдела																		2	2	нет	нет	нет	нет
102	Главный специалист																		2	2	нет	нет	нет	нет
103	Специалист 1 категории																		2	2	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
общим вопросам
(должность)

(подпись)

О.А. Хартонюк
(ФИО)

21 ОКТ 2016
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела технического надзора и
промышленной безопасности
(должность)

(подпись)

Г.В. Попов
(ФИО)

21 ОКТ 2016
(дата)

Начальник административно-
хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

В.В. Хархорин
(ФИО)

21 ОКТ 2016
(дата)

Начальник отдела организации труда,
заработной платы и социального развития

(должность)

Начальник отдела кадров

(должность)

Главный механик механо-энергетической
службы

(должность)

Главный энергетик механо-энергетической
службы

(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

А.В. Асеев

(ФИО)

С.Н. Миленькая

(ФИО)

А.И. Сергиенко

(ФИО)

Д.О. Дуров

(ФИО)

Русакова Юлия Владимировна

(ФИО)

21 ОКТ 2016

(дата)

21 ОКТ 2016

(дата)

21 ОКТ 2016

(дата)

21 ОКТ 2016

(дата)

30 .08. 2016

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
В связи с отсутствием рабочих мест, не соответствующих государственным нормативным требованиям по охране труда, перечень мероприятий не требуется					

Дата составления: 30.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по общим вопросам
_____ (должность)

_____ (подпись)

О.А. Хартонюк
_____ (ФИО)

21 ОКТ 2016
_____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела технического надзора и промышленной безопасности
_____ (должность)

_____ (подпись)

Г.В. Попов
_____ (ФИО)

21 ОКТ 2016
_____ (дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела
_____ (должность)

_____ (подпись)

В.В. Хархорин
_____ (ФИО)

21 ОКТ 2016
_____ (дата)

Начальник отдела организации труда, заработной платы и социального развития
_____ (должность)

_____ (подпись)

А.В. Асеев
_____ (ФИО)

21 ОКТ 2016
_____ (дата)

Начальник отдела кадров
_____ (должность)

_____ (подпись)

С.Н. Миленькая
_____ (ФИО)

21 ОКТ 2016
_____ (дата)

Главный механик механо-энергетической службы
_____ (должность)

_____ (подпись)

А.И. Сергиенко
_____ (ФИО)

21 ОКТ 2016
_____ (дата)

Главный энергетик механо-энергетической службы
_____ (должность)

_____ (подпись)

Д.О. Дуров
_____ (ФИО)

21 ОКТ 2016
_____ (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

_____ (№ в реестре экспертов)

_____ (подпись)

Русакова Юлия Владимировна
_____ (ФИО)

30.08.2016
_____ (дата)